

Comune di Cinisello Balsamo Settore Energia e Mobilità UdP Mobilità e Trasporti

Cinisello Balsamo, 18 marzo 2019

Settore Affari Generali e Audit Ufficio Supporto agli Organi Collegiali SEDE

Oggetto:

Interrogazione posta dal Consigliere VAVASSORI Luigi Andrea, ZINESI Maurizio, n. 8 nella seduta di Consiglio Comunale del 28.01.2019.

Con riferimento all' interrogazione in oggetto si informa che i Lavori del Prolungamento linea M1 procedono secondo quanto disciplinato nel Contratto sottoscritto tra la MM spa e la nuova impresa "De Sanctis Costruzioni spa il 5.06.2017 e che hanno visto la consegna dei lavori all'impresa lo scorso 30.01.2018; da tale data decorrono i 750 giorni n.c. per il completamento dell'opera nella sua interezza.

Sempre per chiarezza si precisa inoltre che in merito all'aspetto finanziario del progetto, gli impegni del Comune di Cinisello Balsamo sono meglio riportati nella deliberazione di CC n.47 del 28.06.2010 ad oggetto: PRESA D'ATTO E RATIFICA DELL'ACCORDO SOTTOSCRITTO IN DATA 9.12.2009 PER LA REALIZZAZIONE DELLA LINEA METROPOLITANA M1 DA SESTO FS A MONZA BETTOLA.

A disposizione per ogni chiarimento si porgono distinti saluti.

L'ASSESSORE Polizia Locale Mobilità e Trasporti

Mobilità e Trasporti (Giuseppe Berlino) IL DIRIGENTE

Settore Energia e Mobilità (Arch, Luigi Fregoni)

Responsabile del'Udp Mobilità e Trasporti: arch. Ma

tel. 02.66.023.417

teo Ghezzi

Via U. Giordano, 3 – 20092 Cinisello Balsamo Fax 02.66.023.443 Codice Fiscale 01971350150 – Partita I.V.A. 00727780967 ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO

lunedì dalle 9 alle 11; mercoledì dalle 9 alle 13 e dalle 14 alle 18.20

PEC: <u>comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it</u>